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Jag saknar dig 
– den största ungdomsfilmen sen Fucking Åmål kommer att spelas 
in i Piteå 
 
Det är nu klart att filmen Jag saknar dig kommer att spelas in i Piteå under hösten 
2009. Jag saknar dig är en stark ungdomsfilm där viktiga livsfrågor behandlas, men 
filmen riktar sig till alla åldrar. 
 
Filmen baserar sig på Peter Pohls roman Jag saknar dig, jag saknar dig, som vann 
Augustpriset 1992 . Boken har blivit en kultbok bland tonåringar, men har också fått 
en stor läsekrets bland vuxna. 
 
Vi lär känna tonårsflickorna och tvillingarna Tina och Cilla under deras uppväxt i en 
svensk småstad, som i filmen är förlagd till Piteå. På mammas födelsedag rusar 
tvillingarna iväg för att hinna med skolbussen, då Cilla blir påkörd bakom Tinas rygg. 
Kvar blir Tina som måste försöka klara sig och hålla balansen i livet utan Cilla. Jag 
saknar dig är en sann beskrivning av hur det kan vara att leva vidare i det svåra, där 
små, små händelser blir extremt laddade. 
 
Filmen Jag saknar dig inleder ett unikt samarbete med Musikhögskolan i Piteå: 
filmens musik produceras bland annat i samarbete med skolan och filmen fungerar 
som plattform för media- och musikutbildningen. 
 
Filmens regissör är Anders Grönros som fick guldbagge 1991 i kategorin Bästa regi 
för filmen Agnes Cecilia - en sällsam historia. Han har även regisserat och skrivit 
filmerna Den åttonde dagen, Glasblåsarns barn och Ambres - en död talar. 
 
Filmen är en samproduktion mellan Filmpool Nord Ab, Garage Film AB, GötaFilm AB, 
Olle Lundquist AB och Kinoproduction Oy (Finland). 
 
Sandrew Metronome Distribution AB distribuerar filmen. 
 
Inspelningen pågår i Piteå under hösten 2009 och den planerade biopremiären är i 
september 2010. 

Filmpool Nord, Garage Film, Olle Lundquist och GötaFilm inbjuder till 
presskonferens 

om filmen Jag saknar dig  
Torsdag den 25 juni kl. 13.00 i Acusticums foajé, Piteå 
 
Medverkande på presskonferensen är regissören och manusförfattaren 
Anders Grönros samt filmens producenter och samarbetspartners. 
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Kom och hör mer om filmen!  
Välkommen till presskonferens torsdagen 25 juni kl. 13.00  
i Acusticums foajé, Piteå.  
 
På presskonferensen träffar man: 
Anders Grönros, regissör och manusförfattare för filmen Jag saknar dig 
Malte Forssell, producent, Garage Film AB 
Christer Nilson, producent, GötaFilm AB 

Olle Lundquist, producent, Olle Lundquist AB 
Per-Erik Svensson, filmens samproducent och vd vid Filmpool Nord  
Lars-Eric Larsson, barn- och ungdomskonsulent vid Filmpool Nord 
Ingemar Jernelöf, prefekt och utbildningsledare vid Musikhögskolan i Piteå 
Berit Tilly, Swedish Lapland Film Commission 
 
 
För mer information kontakta 
Katja Härkönen, informationsansvarig, Filmpool Nord Tel. 070-663 2217 
 


